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składa serdeczne gratulacje
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Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1
im. Jana Nowaka – Jeziorańskiego w Warszawie im. Jana Nowaka – Jeziorańskiego w Warszawie 

Z okazji 20-lecia Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego składam 

gorące  gratulacje  Panu Dyrektorowi  Szkoły  –mgr  inż.  Zygmuntowi  Puchalskiemu i  całemu Gronu 

Pedagogicznemu   tej  szkoły.  Dziękuję  Państwu  za  trud  organizacyjny  i  wychowawczy,  który  

zaowocował tak pięknym Jubileuszem, za troskę o dobre wyniki nauczania, które przekładają się na 

imponujące wyniki egzaminacyjne uczniów szkoły, za wspaniałą atmosferę w szkole               i dbałość  

o  wszechstronny  rozwój  młodych  ludzi.  Gratuluję  wielu  wspaniałych  Wychowanków,   którzy  

zainspirowani przez szkołę do twórczej  i  solidnej  pracy,  osiągnęli  wspaniałe wyniki  na studiach, a  

wielu z nich mimo młodego wieku (są tylko trochę starsi od szkoły, bo pierwsze roczniki to dzisiaj  

dwudziestosześciolatkowie) zajmuje odpowiedzialne stanowiska                  w pracy, pracuje naukowo  

lub realizuje się w  działalności twórczej.

Szkoła  zawsze  słynęła  z  tego,  że  kształtowała  w  uczniach  postawy  szacunku  do  drugiego  

człowieka i tolerancji, patriotyzmu i kultu solidnej, a zarazem twórczej pracy. Uczyła też zachowania 

właściwych proporcji w ćwiczeniu ducha                      i ciała, stąd też uczniowie szkoły osiągali nie  

tylko wspaniałe wyniki w nauce, lecz także słynęli z  sukcesów sportowych.

Na  to  wszystko  złożył  się  ogromny  wysiłek  Dyrekcji  Szkoły  i  Grona  Pedagogicznego  oraz  

wspierających szkołę Rodziców. 

Z okazji  Jubileuszu życzę Państwu wielu dalszych lat  owocnej  pracy,  wielu wspaniałych uczniów i  

wychowanków, a  przede wszystkim zdrowia i  zadowolenia z  pracy pedagogicznej.  Życzę  aby w tej  

pracy  zawsze  byli  Państwo  wspierani  przez  wszystkich  tych,  którzy  bezpośrednio,  bądź  pośrednio 

decydują o losach szkolnictwa w Polsce, a zwłaszcza szkolnictwa społecznego, którego piękną kartę  

stanowi dorobek Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1.  Zapewniam też Państwa,                     że Urząd  

Zastępca Burmistrza 
Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy

Jolanta DĄBEKJolanta DĄBEK



Dzielnicy  Ursynów  będzie  nadal  wspierał  działalność   szkoły,  z  pełnym  przekonaniem  o  jej  

wartościowym wkładzie w historię szkolnictwa w dzielnicy Ursynów.     

Warszawa, dnia 25 stycznia 2010 roku
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